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ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2024 

GOŁĘBIE DOROSŁE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  295.25 │ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  340.39 │ 

│ 138-GONTARCZYK JACEK      │  501.74 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  512.97 │ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  547.34 │ 

│ 403-MAKSIMOWICZ PIOTR     │  610.40 │ 

│ 654-GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA│  797.40 │ 

│ 651-TRYSKUĆ WOJCIECH      │  798.03 │ 

│ 153-KONOŃCZUK JAN         │  877.68 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │  943.01 │ 

│ 158-MIASTKOWSKI MAREK     │ 1037.74 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │ 1069.13 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │ 1105.44 │ 

│ 650-GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ │ 1119.75 │ 

│ 635-DZIOPA RAFAŁ          │ 1277.49 │ 

│ 247-BIAŁOBROCKI TOMASZ    │ 1560.13 │ 

│ 240-DOBROGOWSKI EDWARD    │ 1841.46 │ 

│ 239-OLSZEWSKI TOMASZ      │ 1944.28 │ 

│ 234-BOBROWSKI STEFAN      │ 1948.00 │ 

│ 162-WOŁOSEWICZ MACIEJ     │ 2190.12 │ 
 

  

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   6 PL-012-22--5968 0/1   31.02  1  3  5 

   2 JASIŃSKI WOJCIECH       1 PL-011-23--9048 0/1   31.11  1  3  4 

   3 KARPOWICZ PIOTR         6 PL-012-21--8440 0/1   33.23  1  3  5 

 

KATEGORIA  B  

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  216.13 │ 

│ 654-GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA│  375.64 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │  423.68 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │  492.57 │ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  638.38 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  673.78 │ 

│ 413-BORTNICZUK TOMASZ     │  731.02 │ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  746.21 │ 

│ 222-ROGOWSKI KRZYSZTOF    │ 1081.73 │ 

│ 138-GONTARCZYK JACEK      │ 1134.22 │ 

│ 153-KONOŃCZUK JAN         │ 1146.74 │ 

│ 649-SIENIUC MAREK         │ 1271.30 │ 

│ 150-BIEGAŃSKI TOMASZ      │ 1294.72 │ 

│ 139-RYGOROWICZ WŁADYSŁAW  │ 1304.41 │ 

│ 210-CITKO MAREK           │ 1810.88 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │ 1833.25 │ 

 

 



 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     6 PL-012-20--1754 0/1    9.82  4  6 10 

   2 CZYŻEWSKI T. I S.       6 PL-012-20--5635 1/0   21.09  5  6  9 

   3 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL-012-21-10111 0/1   22.43  4  5  6 

 

 

 

KATEGORIA  C  
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 138-GONTARCZYK JACEK      │  243.07 │ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  313.35 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  414.75 │ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  449.07 │ 

│ 654-GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA│  734.10 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │  784.39 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │  881.07 │ 

│ 403-MAKSIMOWICZ PIOTR     │  890.35 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │  891.29 │ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │ 1078.05 │ 

│ 239-OLSZEWSKI TOMASZ      │ 1092.52 │ 

│ 150-BIEGAŃSKI TOMASZ      │ 1213.83 │ 

│ 413-BORTNICZUK TOMASZ     │ 1304.42 │ 

 

 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 GONTARCZYK JACEK        1 PL-012-21--7053 1/0    8.33  6  7 11 

   2 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     6 PL-012-20--1754 0/1   21.24  6  8 10 

   3 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  6 PL-012-21--4096 0/1   29.23  6  7 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  147.94 │ 

│ 654-GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA│  179.59 │ 

│ 413-BORTNICZUK TOMASZ     │  268.44 │ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  327.40 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │  358.01 │ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  385.22 │ 

│ 150-BIEGAŃSKI TOMASZ      │  430.04 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │  467.39 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  570.06 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │  656.61 │ 

│ 138-GONTARCZYK JACEK      │  657.84 │ 

│ 222-ROGOWSKI KRZYSZTOF    │  721.00 │ 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  6 PL-0309-21-4493 0/1   10.98  8 13 

   2 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     6 PL-012-22--6520 1/0   27.86  8 11 

   3 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL0432-22-14532 0/1   29.16 11 13 

 

 

KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  295.25 │  638.38 │  313.35 │ 1246.98 │ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  340.39 │  746.21 │  449.07 │ 1535.67 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  512.97 │  673.78 │  414.75 │ 1601.50 │ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  547.34 │  216.13 │ 1078.05 │ 1841.52 │ 

│ 138-GONTARCZYK JACEK      │  501.74 │ 1134.22 │  243.07 │ 1879.03 │ 

│ 654-GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA│  797.40 │  375.64 │  734.10 │ 1907.14 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │  943.01 │  423.68 │  891.29 │ 2257.98 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │ 1069.13 │  492.57 │  881.07 │ 2442.77 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │ 1105.44 │ 1833.25 │  784.39 │ 3723.08 │ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D  
 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 CZYŻEWSKI T. I S.       6 PL-012-22--6332 0/1  300.88   84.68  3  4  5   65.82  6  7  9  150.38 10 11 13 

   2 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     6 PL-012-20--1754 0/1  332.11  167.35  1  3  5  113.71  7  9 10   51.05  6  8 11 

   3 KARPOWICZ PIOTR         6 PL-012-21--8448 0/1  425.07  214.87  1  3  4   88.13  5  9 10  122.07  6 11 13 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KATEGORIA  SUPERMISTRZ (D + M) 
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. SM │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  295.25 │  638.38 │  313.35 │  327.40 │ 1574.38 │ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  340.39 │  746.21 │  449.07 │  385.22 │ 1920.89 │ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  547.34 │  216.13 │ 1078.05 │  147.94 │ 1989.46 │ 

│ 654-GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA│  797.40 │  375.64 │  734.10 │  179.59 │ 2086.73 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  512.97 │  673.78 │  414.75 │  570.06 │ 2171.56 │ 

│ 138-GONTARCZYK JACEK      │  501.74 │ 1134.22 │  243.07 │  657.84 │ 2536.87 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │  943.01 │  423.68 │  891.29 │  467.39 │ 2725.37 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │ 1069.13 │  492.57 │  881.07 │  358.01 │ 2800.78 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │ 1105.44 │ 1833.25 │  784.39 │  656.61 │ 4379.69 │ 

 

 

KATEGORIA  GMP 
 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  138-GONTARCZYK JACEK        35   1824.99   

  634-KARPOWICZ PIOTR         35   1820.37   

  626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    35   1793.95   

  654-GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  35   1787.30   

  232-ŻOCHOWSKI KAROL         35   1787.10   

  633-CZYŻEWSKI T. I S.       34   1746.43   

  630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  33   1696.53   

 

 

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  633-CZYŻEWSKI T. I S.       18    656.803  

  630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  18    901.737  

  138-GONTARCZYK JACEK        18    966.502   

  634-KARPOWICZ PIOTR         18   1043.329  

  232-ŻOCHOWSKI KAROL         18   1123.667  

 

 

 

 



 

KATEGORIA  R  
┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  514.15 │ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  704.25 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │ 1535.68 │ 

│ 246-RYDZEWSKI WIESŁAW     │ 1991.05 │ 

 

  

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII ROCZNE  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼ 

   1 JASIŃSKI WOJCIECH       1 PL-012-23--9048 0/1   24.46  

   2 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL-012-23--4266 1/0   39.40  

   3 CZYŻEWSKI T. I S.       6 PL-012-23--4708 1/0   40.48  

 

 

 

 

 

KATEGORIA  AS 
 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. AS │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  125.70 │ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  152.43 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  176.73 │ 

│ 654-GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA│  193.71 │ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  214.58 │ 

│ 138-GONTARCZYK JACEK      │  254.49 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │  286.14 │ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KARPOWICZ PIOTR         6 PL-012-21--8334  1  12    531.27  5316.23 

       2 GONTARCZYK JACEK        1 PL-012-21--7066  1  11    545.73  5419.09 

       3 KONOŃCZUK JAN           1 PL-012-19---629  1  11    513.98  4831.39 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  

 

SAMICE 0/1 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KARPOWICZ PIOTR         6 PL-012-21--8448  0  13    617.09  5876.10 

       2 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL-012-21--7962  0  12    523.56  5699.88 

       3 CZYŻEWSKI T. I S.       6 PL-0414-20-8260  0  11    555.99  5546.70 

 
 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 BORTNICZUK TOMASZ       4 PL-012-23---991  1  11    455.37  4426.14 

       2 BORTNICZUK TOMASZ       4 PL-012-23--1450  1   7    272.96  2657.36 

       3 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL-012-23--4708  1   7    247.06  2272.53 
 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 TRYSKUĆ WOJCIECH        6 PL-012-23--5773  0  10    436.22  4594.06 

       2 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL-012-23--4798  0   8    367.39  3634.53 

       3 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL-012-23--4647  0   7    244.11  2292.52 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

MISTRZOSTWO TRADYCYJNE DOROSŁE – 5 Z 50 

 
┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬──────────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│                 KONKURSY                 │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│RAZ│ Lot 13 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 KARPOWICZ PIOTR         764290  43   18   23  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   382.13  3128.25 634 

   2 CZYŻEWSKI T. I S.       765440  30    1   10  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   390.06  3098.87 633 

   3 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  763260  46    2    3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   387.11  3069.59 630 

   4 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  758430  17    8    9  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   379.59  3063.64 654 

   5 GONTARCZYK JACEK        760670  20   45   46  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   374.42  3062.21 138 

   6 ŻOCHOWSKI KAROL         751030  33   26   28  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   384.07  3058.95 232 

   7 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     751920  22   36   71  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   336.03  3037.56 627 

   8 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    764540  34   35   72  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   343.25  3018.11 626 

   9 BORTNICZUK TOMASZ       754040  37    7   20  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   382.74  2977.19 413 

  10 JASIŃSKI WOJCIECH       755010  36   48  111  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   340.20  2944.08 157 

  11 BIEGAŃSKI TOMASZ        754950  77   33   44  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65   369.84  2918.48 150 

  12 ROGOWSKI KRZYSZTOF      742300  35   75   84  5  4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  64   348.53  2875.09 222 

  13 OLSZEWSKI TOMASZ        747610  40   37   53  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  4  63   282.24  2724.42 239 

  14 KONOŃCZUK JAN           755100  16   34  130  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  2  5  2  58   143.55  2450.17 153 

  15 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    756280  20  384  432  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  4  0  58           2409.11 139 

  16 MAKSIMOWICZ PIOTR       754900  26   14   16  5  5  5  5  5  5  3  5  5  2  -  5  5  55   373.40  2385.67 403 

  17 WOŁOSEWICZ MACIEJ       769330  44    6   58  5  5  5  5  5  2  5  5  5  5  4  3  4  58   272.59  2381.58 162 

  18 PROKOPOWICZ MAREK       746480  50  103  116  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  3  1  4  55   262.84  2327.47 205 

  19 DOBROGOWSKI EDWARD      748670                5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  0  5  -  55           2139.14 240 

  20 TRYSKUĆ WOJCIECH        764020                5  5  5  5  5  5  3  5  5  3  1  5  -  52           2029.03 651 

 

 

 

 

 

MISTRZOSTWO TRADYCYJNE DOROSŁE – 10 Z CAŁOŚCI 

 
 ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

 │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                 KONKURSY                 │ PUNKTY - "nr 2" │ 

 │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

 │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│RAZ│ Lot 13 │  RAZEM │ 

 ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

    1 KARPOWICZ PIOTR         6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 130   751.46  6127.63  

    2 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 130   787.81  6094.92  

    3 CZYŻEWSKI T. I S.       6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 130   735.04  6072.51  

    4 ŻOCHOWSKI KAROL         2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 130   752.59  5959.62  

    5 BIEGAŃSKI TOMASZ        1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9 10 129   731.66  5752.55  

    6 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  5  9 10 124   702.85  5584.35  

    7 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  6 10  9 125   606.49  5576.78  

    8 BORTNICZUK TOMASZ       4 10 10 10 10 10 10  5 10 10 10 10 10 10 125   740.61  5517.58  

    9 GONTARCZYK JACEK        1 10 10 10 10 10 10 10  6 10 10  9 10 10 125   706.61  5511.64  

   10 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     6 10 10 10 10 10 10 10  8 10 10  8 10  6 122   397.35  5381.94  

   11 JASIŃSKI WOJCIECH       1 10 10 10 10 10 10 10  9 10 10  9 10  6 124   415.43  5369.77  

   12 OLSZEWSKI TOMASZ        2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  5 10  6 121   429.55  5045.64  

   13 ROGOWSKI KRZYSZTOF      2 10  7 10  8 10 10 10  6 10 10 10 10  5 116   348.53  4868.17  

   14 MAKSIMOWICZ PIOTR       4 10 10 10 10 10 10  5  9 10  5  - 10 10 109   744.07  4651.81  

   15 PROKOPOWICZ MAREK       2 10 10  9 10 10  9 10 10  4 10  5  1  7 105   455.63  4343.35  

   16 WOŁOSEWICZ MACIEJ       1 10 10 10 10 10  4 10  5 10 10  4  8  6 107   420.30  4113.87  

   17 KONOŃCZUK JAN           1 10 10 10 10 10  9  6  6 10  4  2 10  2  99   143.55  3759.18  

   18 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    1 10 10 10 10 10  6  4 10  7  9  5  4  0  95           3646.92  

   19 DOBROGOWSKI EDWARD      2 10 10 10 10 10 10  6  5 10  6  0 10  -  97           3440.03  

   20 CITKO MAREK             2 10 10 10 10 10  9 10  6  2  6  0 10  -  93           3399.67  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

MISTRZOSTWO TRADYCYJNE DOROSŁE – TYPOWANE 5 Z 10 

 
   ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        │  │L.13│Pop.│RAZ.│ Lot 13 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼──┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GONTARCZYK JACEK        1   5   59   64    354.22  2632.95  2987.17 

      2 KARPOWICZ PIOTR         6   4   60   64    281.83  2646.99  2928.82 

      3 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6   5   58   63    386.91  2506.06  2892.97 

      4 ŻOCHOWSKI KAROL         2   5   57   62    381.32  2506.66  2887.98 

      5 CZYŻEWSKI T. I S.       6   5   53   58    366.20  2421.16  2787.36 

      6 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  6   5   54   59    358.79  2321.84  2680.63 

      7 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    6   3   57   60    202.74  2474.60  2677.34 

      8 JASIŃSKI WOJCIECH       1   2   55   57    136.34  2315.25  2451.59 

      9 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     6   3   52   55    197.35  2150.95  2348.30 

     10 MAKSIMOWICZ PIOTR       4   3   47   50    223.55  1853.13  2076.68 

     11 BIEGAŃSKI TOMASZ        1   3   39   42    215.73  1781.78  1997.51 

     12 ROGOWSKI KRZYSZTOF      2   5   37   42    348.53  1499.35  1847.88 

     13 BORTNICZUK TOMASZ       4   2   40   42    154.01  1692.18  1846.19 

     14 TRYSKUĆ WOJCIECH        6       47   47            1787.88  1787.88 

     15 OLSZEWSKI TOMASZ        2   2   35   37    142.54  1461.31  1603.85 

     16 WOŁOSEWICZ MACIEJ       1   2   38   40    137.26  1436.25  1573.51 

     17 KONOŃCZUK JAN           1   2   34   36    143.55  1334.30  1477.85 

     18 SIENIUC MAREK           6       42   42            1454.51  1454.51 

     19 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    1       38   38            1416.23  1416.23 

     20 CITKO MAREK             2       38   38            1411.08  1411.08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2024 

GOŁĘBIE MŁODE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  MP-M – młode 
    

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    21    785.05   

  627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     20    731.79   

  630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  20    723.30   

  651-TRYSKUĆ WOJCIECH        19    700.33   

  403-MAKSIMOWICZ PIOTR       17    637.08   

  650-GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   16    614.73   

   

 

KATEGORIA  A - młode 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 650-GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ │  776.25 │ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │ 1529.80 │ 

 

 

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   6 PL-012-24--3902   5    110.93  1017.06 

       2 GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   6 PL-012-24--2635   5    110.07  1017.06 

       3 GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   6 PL-012-24--3920   5    109.60  1017.06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MISTRZOSTWO TRADYCYJNE (MŁODE – 10 Z CAŁOŚCI) 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬──────────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│     KONKURSY     │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│RAZ│ Lot 5 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   276870  84   14   15 10 10 10 10 10  50  287.77  1122.32 650 

   2 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  273950  70    9   10 10 10 10 10 10  50  284.51  1104.29 630 

   3 MAKSIMOWICZ PIOTR       264900  43    4    8 10 10 10 10 10  50  292.00  1102.66 403 

   4 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    276240  55   19   20 10 10 10 10 10  50  281.36  1099.91 626 

   5 TRYSKUĆ WOJCIECH        274550  35    1    2 10 10 10 10 10  50  294.19  1083.88 651 

   6 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    267100  42   13   17 10 10 10 10 10  50  278.58  1080.22 139 

   7 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     263310  51  122  132 10 10 10 10 10  50  254.67  1058.98 627 

   8 ŻOCHOWSKI KAROL         261740  52   22  106 10 10  8 10 10  48  268.56   981.23 232 

   9 KONOŃCZUK JAN           266510  35  102  121 10 10  8  9 10  47  261.03   945.21 153 

  10 CZYŻEWSKI T. I S.       275360  47    6    7  - 10 10 10 10  40  289.96   905.29 633 

  11 BOBROWSKI STEFAN        257430  37   66  164  - 10  9  7 10  36  251.63   722.64 234 

  12 JASIŃSKI WOJCIECH       266040  35   80   81  - 10 10  3 10  33  256.89   687.68 157 

  13 ROGOWSKI KRZYSZTOF      253340  61  129  211 10 10 10  0  3  33   74.44   651.11 222 

  14 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  268490               10 10  3  9  -  32           605.94 654 

  15 DOBROGOWSKI EDWARD      259490  27  133  144 10 10  2  1  6  29  153.42   579.51 240 

  16 KARPOWICZ PIOTR         275890               10 10 10  -  -  30           575.38 634 

  17 OLSZEWSKI TOMASZ        258310  37  266  268  - 10 10  8  1  29   22.50   558.43 239 

  18 KONCEWICZ Ł. I K.       244200  46  148  153  2 10  8  7  2  29   51.54   554.07 230 

  19 MAGNUSZEWSKI ANDRZEJ    261720  18   51  111  8  7  6  3  4  28  106.15   527.82 245 

  20 SZWARC ALEKSANDER       294990  22   49   50  2  7  8  1  8  26  214.14   513.66 653 

 

MISTRZOSTWO TRADYCYJNE (MŁODE – 5 Z 50) 

      ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────────┬─────────────────┐ 

      │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│     KONKURSY     │ PUNKTY - "nr 2" │ 

      │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

      │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│RAZ│ Lot  5 │  RAZEM │ 

      ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

         1 GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   6  5  5  5  5  5  25   145.41   561.85  

         2 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    6  5  5  5  5  5  25   143.51   554.76  

         3 MAKSIMOWICZ PIOTR       4  5  5  5  5  5  25   148.31   549.81  

         4 TRYSKUĆ WOJCIECH        6  5  5  5  5  5  25   147.22   548.72  

         5 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6  5  5  5  5  5  25   135.66   540.47  

         6 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     6  5  5  5  5  5  25   131.50   530.65  

         7 KONOŃCZUK JAN           1  5  5  5  5  5  25   133.16   523.09  

         8 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    1  5  5  5  5  5  25   134.06   521.12  

         9 ŻOCHOWSKI KAROL         2  5  5  4  5  5  24   133.02   488.50  

        10 CZYŻEWSKI T. I S.       6  -  5  5  5  5  20   143.69   442.98  

        11 MAGNUSZEWSKI ANDRZEJ    2  5  5  5  3  4  22   106.15   432.85  

        12 BOBROWSKI STEFAN        2  -  5  5  5  5  20   129.03   416.61  

        13 JASIŃSKI WOJCIECH       1  -  5  5  3  5  18   135.77   390.63  

        14 DOBROGOWSKI EDWARD      2  5  5  2  1  5  18   128.68   377.22  

        15 KONCEWICZ Ł. I K.       2  2  5  5  5  2  19    51.54   369.99  

        16 SZWARC ALEKSANDER       6  2  5  5  1  5  18   140.32   360.43  

        17 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  6  5  5  3  5  -  18            349.79  

        18 ZUBRYCKI ANDRZEJ        6  5  2  3  3  4  17   105.51   345.19  

        19 ROGOWSKI KRZYSZTOF      2  5  5  5  0  2  17    50.38   335.75  

        20 ŁUCKIEWICZ ADAM         4  2  4  2  2  5  15   140.66   307.96  

 

 

 



 

MISTRZOSTWO TRADYCYJNE (MŁODE – TYPOWANE 8 Z 15) 

   ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        │  │L.05│Pop.│RAZ.│ Lot 05 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼──┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   6   6   32   38    168.56   645.51   814.07 

      2 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    6   5   32   37    136.90   627.52   764.42 

      3 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     6   4   30   34    101.49   582.11   683.60 

      4 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6   7   26   33    174.60   497.07   671.67 

      5 MAKSIMOWICZ PIOTR       4   5   28   33    146.21   519.28   665.49 

      6 TRYSKUĆ WOJCIECH        6   7   22   29    194.91   417.36   612.27 

      7 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    1   5   20   25    132.67   387.56   520.23 

      8 CZYŻEWSKI T. I S.       6   8   15   23    217.90   278.62   496.52 

      9 JASIŃSKI WOJCIECH       1   6   18   24    154.41   322.80   477.21 

     10 KONOŃCZUK JAN           1   6   18   24    151.72   323.09   474.81 

     11 ŻOCHOWSKI KAROL         2   6   11   17    151.48   206.95   358.43 

     12 SZWARC ALEKSANDER       6   5   13   18    138.12   217.95   356.07 

     13 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  6       18   18             334.84   334.84 

     14 ŁUCKIEWICZ ADAM         4   6   10   16    160.02   167.30   327.32 

     15 DOBROGOWSKI EDWARD      2   5   11   16    128.68   197.76   326.44 

     16 MAKOWSKI DARIUSZ        1   4   12   16     95.57   216.03   311.60 

     17 MAGNUSZEWSKI ANDRZEJ    2   4   11   15    106.15   192.56   298.71 

     18 DANILEWICZ ZDZISŁAW     1       16   16             281.90   281.90 

     19 KARPOWICZ PIOTR         6       15   15             273.13   273.13 

     20 BOBROWSKI STEFAN        2   5    8   13    125.07   147.06   272.13 

 

MISTRZOSTWO Z LOTÓW PYRZYCE 

 

PUNKTACJA 5 Z 50 

PUCHAR UFUNDOWANY PRZEZ PREZESA ODDZIAŁU MARKA CITKO 

 

1. KARPOWICZ PIOTR – 15 KONK – 884,96 PKT 

 

PUNKTACJA 10 Z CAŁOŚCI 

PUCHAR UFUNDOWANY PRZEZ EDWARDA DOBROGOWSKIEGO 

 

1. JAKUBOWSKI BOGUSŁAW – 30 KONK – 1743,86 PKT. 

 

 


